体彩18 2019 . 5 . 9 星期四
编辑、组版/王振霞

关于开展超级大乐透营销活动的公告

就爱玩足彩 淄博“球迷”小复式拿下64万

为回馈广大购彩者对超级大
乐透新规则的关注和支持，倡导
落实创新、绿色发展理念，认真践
行责任彩票工作要求，拓展购彩
群体，促进超级大乐透健康持续
发展，经研究，我中心决定开展大
乐透营销活动，具体事项公告如
下：

一、活动时间

大乐透第19054期(5月11日
20：10开售)至第19067期(6月12日
20：00止售)，共14期。其中，微信
抽奖营销活动于5月16日至5月25
日，共计10天。

二、活动内容

(一)购彩者奖励

1 .“8+3”中奖免单

活动期间，凡在我省销售网
点(含手机在线)采用“8+3”复式
投注大乐透且中奖的，该张彩票
中奖当期免单。多期票满足该条
件的，按其活动期内中奖的期次
进行免单。(注：大乐透“8+3”复
式投注是指从前区1-35中选择8
个号码且从后区1-12中选择3个
号码对大乐透进行投注的购买
方式)。

2.“千元票不中奖”减免投注金

活动期间，凡在我省销售网
点(含手机在线)投注大乐透单
期单票金额满1000元(不包括“8
+3”复式投注倍投)且不中奖的，
该张彩票不中奖当期减免300元
大乐透投注金。多期票满足该条
件的，按其活动期内不中奖的期
次进行减免。

3 .领奖办法

(1)在销售网点购买且享受“8
+3”中奖免单的购彩者，凭中奖彩
票可在省内任一体彩网点兑奖并
领取免单的投注金。在销售网点
购买且享受“千元票不中奖”减免
投注金的购彩者，凭符合条件的
彩票在购票网点领取减免的投注
金。免单和减免投注金领取截止
时间为6月17日12：00，逾期未领
取者视为放弃。

(2)通过手机在线投注符合“8
+3中奖免单”及“千元票不中奖减
免投注金”的购彩者，当期开奖后
24小时内，通过销售系统红包账
户自动发放大乐透专用红包。该
红包应在6月20日12：00前使用，
逾期未使用自动作废。

注：以“8+3”复式投注且单期

单票满1000元的，只参与“8+3”中
奖免单活动，不参与“千元票不中
奖”减免投注金活动。

(二)微信抽奖

5月16日至5月25日，微信用
户通过打开“山东体彩”微信公
众号或其他用户分享的大乐透
微信抽奖活动链接等途径，输入

“手机号码”及“验证码”，即可
参与大乐透微信抽奖活动。每日
设置3个抽奖时段，每个抽奖时
段2小时，具体抽奖时段为：10：
00-12：00、14：00-16：00、18：00-
20：00。奖品为2元、3元、6元、36
元的大乐透电子体验券。每个抽
奖 时 段 派 发 1 0 万 元 电 子 体 验
券，先到先得，抽完为止。每日
赠送总额30万元，赠完为止，当
日未赠完的体验券不滚入下一

日。大乐透电子体验券于获赠次
日20：00前到我省销售网点兑换
有效(兑换者需年满18周岁)，逾
期视为放弃。

每个用户每天有2次基本抽
奖机会。用户通过分享本活动邀
请好友参加，可增加抽奖机会：
每成功邀请1人首次抽奖，当日
增加1次抽奖机会，最多可增加3
次抽奖机会。网点用彩票终端机
扫描体验券兑换码后自动打印
出相应金额的大乐透彩票：2元
体验券对应为随机1注大乐透彩
票、3元体验券对应为随机1注大
乐透追加投注彩票、6元体验券
对应为随机3注大乐透彩票、36
元体验券对应为随机“6+3”复式
大乐透彩票。

特此公告。
山东省体育彩票管理中心

2019年5月7日

日前，省体彩中心迎来一位
淄博“球迷”中奖者小Y，他通过一
张128元的小复式投注彩票收获
第19061期中国体育彩票足球彩
票14场胜负彩一等奖1注，二等奖
6注，总奖金达到640015元。

据悉，第19061期足彩包括的
赛事为欧冠、欧罗巴、英冠、法甲
各2场和6场巴甲，特别是2场欧冠

焦点赛事让本期足彩受到较多关
注。而赛果分析来看，斯旺西平局
成 为 头 号 冷 门 ，正 确 率 为
24 . 32%。整体来说，本期赛事难
度适中，全国开出一等奖86注，二
等奖1981注。

那么小Y的中奖诀窍又是什
么呢？他自己分析道，那就是保持
对足彩赛事的敏感度：“我是位球

迷，一直很喜欢足球，也很享受买
了足彩后再看球的那种感觉。粗
略回想，我基本上是每期足彩都
买，也中过多次奖了，不过主要是
9场玩法。最近开始往14场方面多
了些关注，没想到这么快就有了
收获。64万元的奖金，还是挺可观
的。”

兑完奖，小Y自然是非常高

兴，不过他说自己还是会秉持初
心，那就是把买足彩当成是作为
球迷爱好的一种调剂品，“不能有
太多功利心，主要是借着足彩，保
持对各种联赛、杯赛和球队的关
注度，可以说是做球迷、玩足彩
吧。只有这样，我认为才是真正享
受足球带来的快乐。”

(乔超)

	s18-PDF 版面